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

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

POR

GRISELDA CALICIO

Por disposición Juez 1ª. Inst. en lo Civ. Com. y Lab. de Dist. 16 de Firmat Secretaria que suscribe hace saber, en autos “PRIOGLIO,
JOSE LUIS c/  Otro (D.N.I.  6.180393) y/o s/  Apremio” Expte.  597/11”,  se ha dispuesto que la Martillera Griselda Calicio,  CUIT
27-21416492-8, venda en pública Subasta el 19 de Noviembre de 2.013, a las 10 hs, en las puertas del Juzgado Comunal de Villa
Mugueta y de ser inhábil o feriado este día o por cualquier motivo que impida el normal desarrollo de la subasta, el inmediato hábil
posterior, a la misma hora y lugar con la base de $ 8.599,32.- (A.I.I.) de no haber ofertas acto seguido con retasa del 25%, y de
persistir tal circunstancia, en el mismo acto, sin base y al mejor postor: La mitad indivisa del siguiente inmueble: Una fracción de
terreno con lo edificado, clavado y plantado, que es parte de los lotes “Cuatro”, “Cinco”, “Seis”, “Siete”, “Ocho” y “Nueve” de la



manzana número Trece, en el plano Oficial del pueblo de Villa Mugueta, Dpto. San Lorenzo, Pcia. de Santa Fe; la que de acuerdo al
plano Nro. 46.322 del año 1.966, se individualiza como letra “B”; está ubicado en la calle Gral. Mitre a los 39,50 metros de la calle
San Martín hacia el S-E, y mide: 10,50 mts. de frente al N-E, por donde linda con calle Gral. Mitre; 50 mts. en el costado S-E por
donde linda con sucesión de Ernesto Sampaolesi; 10 mts. en el costado S-O por donde linda con sucesión M. Mugueta; y el costado
N-O lo forma una línea quebrada de 5 tramos, el primero parte del extremo N-O, punto de la última línea descripta, hacia el N-E
forma el lado D-E y mide 10 mts; del extremo N-E punto E de ésta línea parte otra hacia el N-O forma el lado E-F y mide 3 mts,
lindando por estos dos lados con don Domingo Palacci; del extremo N-O de esta línea parte otra hacia el N-E y mide 30 metros; del
extremo N-E, de esta última línea parte otra hacia el S-E y mide 2,50 mts; y del extremo S-E de esta línea parte una última línea
hacia el N-E, cierra la figura al unirse al extremo N-O de la primera línea descripta y mide 10 metros, lindando estos últimos lados
con el lote letra A de este plano.- Encierra una Superficie Total de 595 metros cuadrados.- Dominio al Tomo 218, Folio 429, Nro.
125991, Dpto. San Lorenzo.- Informa el Reg. Gral. de Rosario: no se registran Inhibiciones; Embargos: Al T. 119 E; F. 2168, N°
339531; por $ 98.126,64.- fecha 21/05/10 este Juzg. autos Prioglio; J. L C. Ciriaci; J. C y/o S. Dda de Daños y Perjuicios” Expte.
971/07.- No registran Hipotecas.- Del acta de constatación glosada a autos, surge que se trata de una vivienda familiar de 100 años
de antigüedad aprox. consta de living, cocina-comedor, baño y 4 dormitorios, el inmueble se encuentra ocupado por el demandado.
Quien resulte comprador abonará en el acto de la subasta el 20% del precio de compra más el 3% comisión al martillero, todo en
efectivo y/o cheque certificado. El saldo al aprobarse judicialmente la Subasta.- Impuestos, Tasas y Contribuciones y gastos de
nuevas mensuras, regularización de planos y/o medianerías en caso de corresponder y transferencia del inmueble a cargo del
comprador a partir de la subasta.- Posesión luego de pago total, y cuando lo disponga el Juzgado interviniente. Extracto de título
agregado a autos para ser revisado por los interesados.- Iva si correspondiere por cuenta del comprador.- No se aceptan, reclamos
una vez efectuada la Subasta.- Se publica 3 veces Boletín Oficial.- Exhibición los días 18 de Noviembre de 17 a 18 hs. Informes
Martillera Griselda Calicio Tel. 03465-421468.- Lo que se hace saber a sus efectos. Firmat, Secretaría 30 de septiembre de dos mil
trece. Laura M. Barco, secretaria.

$ 445,50 213483 Oct. 24 Oct. 28

__________________________________________

POR

GRISELDA CALICIO

Por disposición Juez 1ra. Inst. en lo Civ. Com. y Lab. de Dist. 16 de Firmat, Secretaria que suscribe hace saber, en autos: “COMUNA
DE GODEKEN c/ Otros s/ Apremio Fiscal” Expte. 388/12, se ha dispuesto que la Martillera Griselda Calicio, CUIT 27-21416492-8,
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